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Świąteczna akcja „Podziel się słodyczami”

Irena Skuliniec
21.12.2016

W połowie grudnia krwiodawcy z Placówki SG w Kłodzku
przeprowadzili akcję honorowego oddawania krwi pod hasłem „Podziel
się słodyczami”. Wczoraj i dzisiaj (20 i 21 grudnia) zebrane słodycze
zostały przekazane do domów dziecka.

Wszystkie osoby, które podczas dwóch dni trwania akcji zgłosiły się do Regionalnego
Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa przy kłodzkim szpitalu, mogły podzielić się
słodyczami otrzymywanymi oddanie krwi. Efektem otwartego serca krwiodawców było
zebranie prawie 200 czekolad, które miały zostać następnie przekazane dzieciom.

Do punktu krwiodawstwa zgłosiło się łącznie 30 osób, które oddały 13 500 ml krwi. Wśród
krwiodawców byli również komendant kłodzkiej placówki SG mjr SG Piotr Piekarski wraz
z zastępcą mjr. SG Dariuszem Matusiakiem. Do akcji przyłączył się również burmistrz
Kłodzka Michał Piszko.

20 i 21 grudnia zebrane słodycze zostały dostarczone dzieciom z domów dziecka w
Kłodzku i Domaszkowie. Czekoladowe upominki osobiście dostarczyli mjr SG Dariusz
Matusiak, zastępca komendanta placówki i jednocześnie przewodniczący IPA Region Straż
Graniczna w Kłodzku oraz kpt. SG Krzysztof Gargasz, prezes Klubu HDK przy PSG w
Kłodzku.

Akcja organizowana jest już kolejny rok z rzędu. Organizatorzy liczą, mając na uwadze
korzyści społeczne płynące z akcji krwiodawstwa w połączeniu z uśmiechem
obdarowanych słodyczami dzieci, że na stałe zapisze się ona w tradycji placówki.

Organizatorem i zarazem pomysłodawcą zbiórki jest Międzynarodowe Stowarzyszenie
Policji – IPA Region Straż Graniczna w Kłodzku przy wsparciu Klubu Honorowych
Dawców Krwi oraz NSZZ FSG, które również prowadzą działalność przy Placówce SG w
Kłodzku.

 

http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-105305.jpg
http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-105306.jpg
http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-105307.jpg
http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-105308.jpg
http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-105309.jpg
http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-105310.jpg


http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-105311.jpg

